

# **Explorer Hotel Kitzbühel**

Hotel in St. Johann in Tirol



Speckbacherstraße 87 · A-6380 St. Johann in Tirol · **kitzbuehel@explorer-hotels.com** · **+43 5352 21 6660** Weitere Informationen unter **https://www.explorer-hotels.com** 





# **Explorer Hotel Kitzbühel**

### Hotel in St. Johann in Tirol

Das klimaneutrale Explorer Hotel liegt inmitten der Kitzbüheler Alpen in St. Johann. Das Design-Budgethotel ist das erste zertifizierte Passivhaus-Hotel Europas und vereint lockere Atmosphäre, Sportlichkeit und nachhaltigen Urlaub. Die modernen Zimmer mit trendigen Bädern verfügen über Flatscreen-TV & Highspeed-WLAN. Das Frühstücksbüffet besteht aus über 70 überwiegend regionalen Komponenten und ist eine perfekte Stärkung für den anstehenden Tag in den Alpen. Neben einem Sport Spa mit Sauna, Dampfbad, sowie Fitness- und Cardio-Geräten verfügt das Hotel über eine Bar, wo die Gäste mit leckeren Snacks und Drinks versorgt werden. In der Bike & Ski Area gibt es eine Werkbank - hier kann das eigene Sportequipment auf Vordermann gebracht werden. Im Ski-und Bikekeller sowie in den Sportlockern gibt es auch genug Platz, wo man das Sport-Equipment sicher verstauen kann. Alle Infos zu Touren, Restaurants und Ausflügen bekommt man an den Multitouch-Screens.









 $Berglage \cdot Wiesenlage \cdot Zentrale \ Lage \cdot Waldn\"{a}he \cdot Am \ Wanderweg \cdot Ruhe- / \ Relaxing raum \cdot Dampfbad \cdot Sauna \cdot Infrarotkabine$ 



## **Zimmer und Appartements**

#### Aktuelle Angebote

#### **Explorer Zimmer, Dusche, WC, WLAN**



Die trendigen Explorer-Zimmer verfügen über ein Design-Bad und eine große Fensterbank mit bequemen Kissen, auf der es sich gut auch zu zweit entspannen lässt. Außerdem gibt es optimale Lösungen zur Au...

ab

€ 59,80
pro Person am 21.04.2025

ZUM ANGEBOT

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 21 m²

### **Konditionen**

Special Rate: ab dem Zeitpunkt der Buchung 80% Stornokosten, Nichtanreise 100% Stornokosten. Flexible Rate: Umbuchung und Stornierung bis 3 Tage vor Anreise mit 10% Stornokosten, bis Anreisetag 80% Stornokosten, Nichtanreise 100% Stornokosten. Haustiere erlaubt. Für den erhöhten Reinigungsaufwand (Allergikerzimmer) berechnen wir 10,-€.

## **Explorer Hotel Kitzbühel**

Hotel in St. Johann in Tirol

Speckbacherstraße 87 A-6380 St. Johann in Tirol E-Mail: kitzbuehel@explorer-hotels.com Telefon: +43 5352 21 6660

https://www.explorer-hotels.com

